
 
 

 
DETERMINAZIONE GESTIONALE 

 
Settore: AFFARI GENERALI Numero 

 
15 

 

Data 
 

11/01/2010 

Oggetto:  Acquisto materiale per il funzionamento del sito istituzionale - liquidazione spesa 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
     VISTO il Provvedimento  sindacale n. 73 del 31.12. 2009 di nomina  a Responsabile dell’area di 
posizione “ Settore Affari Generali “, ai sensi dell’art. 109 del D.Lgs n. 267/2000 ed in esecuzione al 
provvedimento di istituzione delle aree delle posizioni organizzative, previste dal vigente contratto di 
lavoro 

PREMESSO che con determinazione gestionale n. 1399 del 29/12/2009 ha disposto l’acquisto 
di materiale occorrente per il funzionamento del portale web Istituzionale e di rivolgersi per la fornitura 
alla Ditta  Manfredonia Elettrosound Srl p.iva 03268730714 – EURONICS -  Zona Macchia Contrada 
Pace c/o C.C. "LECLERC", impegnando la complessiva somma di € 950,00 IVA compresa; 

DATO ATTO che la Ditta  Manfredonia Eltettrosound Srl ha fornito il materiale richiesto; 
VISTA la documentazione prodotta, costituita da fattura n. 59 del 8/1/2010, dell’importo 

totale di € 900,00 IVA  e trasporto inclusi; 
VERIFICATO a seguito di riscontro operato la regolarità della fornitura; la rispondenza ai 

requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; la 
regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 
Visto il D.Lgs n. 267/2000 ed il Vigente Statuto comunale 
 

DETERMINA 
 

1. di liquidare alla Ditta  Manfredonia Eltettrosound Srl p.iva 03268730714 – EURONICS -  Zona 
Macchia Contrada Pace c/o C.C. "LECLERC" la somma complessiva di € 900,00 per la 
fornitura del materiale di cui sopra; 

2. di prelevare la complessiva somma di € 900,00 dal capitolo PRO 923 “Spese per il sito Internet” 
(Codice intervento 1070203) RP 2009; 

3. di accreditare l’importo di  € 900,00 sul codice IBAN:  IT 30 S 03226 15700 000030053764 
UNICREDIT BANCA D'IMPRESA S.P.A. sede di Foggia; 

4. di inviare copia della presente al Sindaco e al Ragioniere per i provvedimenti di rispettiva 
competenza. 

             
 

Pagina 1 di 2 

L’Istruttore 
 

RESPONSABILE DEL SETTORE 
AFFARI GENERALI 
Dott. Antonio lo Russo 



 
 

Oggetto:Acquisto materiale per il funzionamento del sito istituzionale - liquidazione spesa 

 
 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
determinazione  di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
Osservazioni:  
 
 
Lì  11/01/2010  IL RESPONSABILE SETTORE 

PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 

 Dott. Pasquale Rinaldi  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 12/01/2010  

 

 Il Segretario Generale  
 Dott. Michele Campanelli  

Pagina 2 di 2 

 


	Settore: AFFARI GENERALI
	Numero
	15
	Il Responsabile del Settore
	DETERMINA



